⁸⁶ Z II 689, 21-24 (aus der Zweiten Zürcher Disputation).

⁸⁷ Z VII 518, 10f.

⁸⁸ Zwinglis Brief: Z VII 168f.; Stelle in Archeteles: Z I 293f., wo allerdings eine gewisse Kritik an Augustin spürbar wird.

⁸⁹ Das korrekte Augustinzitat aus *Contra epistulam quam vocant fundamenti* 5,6 lautet: *Ego vero evangelio non crederem, nisi me catholicae ecclesiae commoveret auctoritas*. Zwingli dazu: *Dicimus ... nos vehementer admirari, quod dum «adprobare» manifestum sit hoc loci capi oportere pro «recipere», adhuc tamen quidam adeo caeci sint.* (Z I 294, 1f.).